
Uchwała Nr XXXIX/323/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej  nr 
3   im. Stefana Czarnieckiego w Słubicach  w ośmioletnią Szkołę Podstawową  nr 3   im. 
Stefana Czarnieckiego w Słubicach

Na podstawie  art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zmianami) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie  z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Stefana Czarnieckiego w Słubicach z siedzibą przy 

ul. Kilińskiego 8, 69-100 Słubice w ośmioletnią Szkołę Podstawową  nr 3  im. Stefana 

Czarnieckiego w Słubicach .

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Stefana Czarnieckiego w Słubicach obejmuje 

miejscowość Słubice ulice: Aleja Młodzieży Polskiej, Aleja Niepodległości, Borówkowa, 

Brzozowa, Bukowa, Folwarczna, Kilińskiego, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kościuszki, 

Kupiecka, Letnia, Malinowa, Mirosławskiego, Obozowa, Osiedle Przemysłowe, 1 Maja, plac 

Sybiraków, Południowa, Powstańców Wielkopolskich, Poziomkowa, Północna, Podchorążych, 

Przedwiośnie, Rzepińska, Sienkiewicza, Słowiańska, Sosnowa, Sportowa, Strzelecka, Szosa 

Rzepińska, Transportowa, Wandy, Widokowa, Wiosenna, Wodna, Wrocławska, Wschodnia, 

Zachodnia, Zimowa, Żeromskiego.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 73137E77-1607-473A-AC80-EB9965CBCF1D. Uchwalony Strona 1




